APROVADO
A Secretaria para

providenciar

19 DEZ 1019

Sec 	rio

REQUERIMENTO

É o Requerimento, para o qual peço 	e preferência.

Sala das Sessões, 18 de dezem

Excelentíssimo Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

Requeiro, nos termos do caput do art. 128 e do inciso 1 do § 2° do

art. 140, ambos do Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, o destaque

da votação da alteração do art. 282-A, constante do projeto de lei que tramita

nesta Casa sob o n. 2019007213.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2019.

LiSSAuWVIEIRA

DEPUTADA ESTADUAL

BRUNO PEI

DEPUTADO 	AL

T AG

PUTADO ESTADUAL

Excelentíssimo Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos do caput do art. 128 e do inciso I do § 2° do

art. 140, ambos do Regimento Interno desta Assembleia Legislativa, o destaque

da votação da alteração do art. 282-A, constante do projeto de lei que tramita

nesta Casa sob o n. 2019007213.

É o Requerimento, para o qual peço urgência e preferência.

	00000001
	00000002